CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO 00 PRESIDENTE Nº 039, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,
no uso de suas atribuições regimentais e nos termos das Resoluções
nºs 073/93 e 079/93 e, ainda, conforme consta dos Processes
nº 00ü.OB3/94-CillF e nº 003. 184/93-CillF,

RESOLVE :

ALTERAR, a partir de 01.01.94, os'n{veis~dóscCargQscES"-

peciais de Gabinete dos servidores do Gabinete do Deputado Edimar
Pireneus, conforme segue :

- ACHILLES PAmA DA SILVA, de CL-14 para CL-13;
- ADRIANO BRAGA VIANA, de CL-02 para CL-Ol;
- ALEXANDRE DA SILVA PEREIRA, de CL-02 para CL-Ol;
- ANA CACIIDA MARQUES DE SOUZA, de CL-OB para CL-07;
- ERONIDES VIANA, de CL-07 para CL-06;
- JOÃO CARVMHO MJURA, de CL-14 para CL-13;
- MARIA DE LOURDES DE SOUZA BARBOSA, de CL-09 para CL-OB;
- RUBENS cÂMARA DE CARVMHO FIlHO, de CL-13 para CL-12;
- TÂNIA REGINA RABElD DA SILVA, de CL-04 para CL-ll;
- vALÉRIA DE VELASCO, de CL-12 para CL-ll;
- VIIMAR G<X>lES LEITE, de CL-lO para CL-09;
- WAillENIR PEREIRA DE CARVAlHO, de CL-05 para CL-04;
- VERA IÍJCIA ALVES SOUZA DINIZ, de CL-05 para CL-04.

BrasÜia, ,f.;L..de ~~O de 1994.

, ~~•",b, ~~De~ BENIC O TAVARES
Presidente

(Republicado por conter incorreções no original - DeL de 13.01.94)

PUBLICADO NO DQ~

EroS') I é) -:.( , 91

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO 00 PRESIDENTE Nº 031 ' DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no

uso de suas atribuições regimentais e nas Resoluções nºs 073/93 e 079/93 ,

RESOLVE

ALTERAR, à partir de 01.01. 94, os níveis dos Cargos Espe

ciais de Gabinete dos Servidores do Gabinete do Deputado Edimar Pireneus ,

conforme segue:

- ACHILLES PAUIA DA SILVA, de CL-14 para CL-13;

- ADRIANO BRAGA VIANA, de CL~02 para CL-Ol;

- ALEXANDRE DA SILVA PEREIRA, de CL-02 para CL-Ol;

- ANA CACIWA MARQUES DE SOUZA, de CL-OS para CL-07;

- ERONIDES VIANA, de CL-07 para CL-06;

- JOÃO CARVAlID mURA, de CL-14 para CL-13;

- MARIA DE LOURDES DE SOUZA BARBOSA, de CL-09 para CL-OS;

- RUBENS cÂMARA DE CARVAlID FIUIO, de CL-13 para CL-12;

- SILVIO FERREIRA LARA, de CL-12 para CL-ll;

- TÂNIA REGINA RABELO DA SILVA, de CL-12 para CL-ll;

- vALÉRIA DE VELASCO, CL-12 para CL-ll;

- VIlMAR GOMES LEITE. CL-lO para CL-09;

- WAlDENIR PEREIRA DE CARVAlID, CL-05 para CL-04;

- VERA ÚJcIA ALVES SOUZA DINIZ, de CL-05 para CL-04;

:::BrasÜia, 'Ig de janeiro de 1994

Deput~~
Segundo Secretario

Preside.nt~ em exerckio

PUBLICADO NO DeL
Em Jl J ai ,~f'